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 دومین نمایشگاه بین المللی صنعتی

 «۲۰۲۴همایش تجاری »اکسپو راشا ایران 

                                      

و همایش تجاری   «۲۰۲۴»اکسپو راشا ایران  المللی صنعتی  دهد که دومین نمایشگاه بینکمیته برگزارکننده اطلاع می

و سازمان المللی برج میلاد تهران  های بین( در مرکز همایش۱۴۰۳آبان    ۲۳لغایت    ۲۱)  ۲۰۲۴نوامبر    ۱۳تا    ۱۱تهران از  

نامه جدید شراکت راهبردی  برگزار خواهد شد. این رویدادها در راستای امضای توافق پژوهش های علمی و صنعتی ایران  

تصمیم برگزاری مرحله بعدی نمایشگاه در یک کشور دوست، بر اساس برگزاری   اند.ریزی شدهبین روسیه و ایران برنامه

 ( در تهران گرفته شده است.۱۴۰۳)آبان  ۲۰۲۳موفق و پربار اولین نمایشگاه در اکتبر 

های علمی اکسپو« و از طرف ایران، همکار سازمان پژوهش-دهنده شرکت سهامی »زاروبژاز طرف روسیه، سازمان

( است. این رویداد با حمایت وزارت امور خارجه، وزارت صنعت و تجارت، وزارت انرژی،  IROSTو صنعتی ایران ) 

ونقل، وزارت علوم و آموزش عالی، اتاق بازرگانی روسیه، پارلمان، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و سایر  وزارت حمل

 شود.ها و نهادهای تخصصی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه برگزار میوزارتخانه

های فناوری اطلاعات، انرژی، مهندسی مکانیک، صنایع  در این نمایشگاه محصولات نوآورانه و پیشرفته در حوزه 

ها ونقل، علم و آموزش و سایر بخشالکترونیک، مجموعه صنایع کشاورزی، صنایع نفت و گاز، صنایع شیمیایی و معدن، حمل

 به نمایش گذاشته خواهند شد. 

تنوع اقتصادی،  و  تجاری  روابط  تقویت  به  کمک  تهران،  نمایشگاه  همکاریهدف  به  ارتقای محصولات  بخشی  ها، 

 های روسی به بازارهای خاورمیانه و به همین ترتیب، ورود کالاهای ایرانی به روسیه است. صادراتی شرکت

نوامبر( و میزگردهای تخصصی درباره   ۱۱ایران )المللی همکاری روسیه با  در چارچوب نمایشگاه، کنفرانس بین

آبان( برگزار خواهد شد. در حاشیه نمایشگاه،    ۲۲نوامبر،    ۱۲ونقل و لجستیک، انرژی و آموزش ) های حملهمکاری در زمینه

 شود.وکار( برگزار میوکار به کسب)کسب B2B جلسات نشست های

 Internationalالمللی ایران )کنندگان بازدید از پارک علم و فناوری بینآبان( برای شرکت  ۲۳نوامبر )  ۱۳در تاریخ  

Science and Technology Park of Iran.هماهنگ شده است ) 

 

 نماییم! از شما دعوت می   «۲۰۲۴»اکسپو راشا ایران جهت مشارکت فعال در نمایشگاه 

 

 خواهد بود.  ۱۰:۰۰آبان( ساعت  ۲۱نوامبر ) ۱۱بازگشایی رسمی نمایشگاه در 

 

 (  Zarubezh-Expo JSCشرکت سهامی زاروبژ اکسپو ) کمیته برگزاری نمایشگاه: 

 

 تماس:   

۷۲۱۳۲۳۶ (۴۹۵ )۷ + 

info@zarubezhexpo.ru   

www.zarubezhexpo.ru 

 

 ثابت نام در سایت 

www.ExpoRF.ru 

 

 (۰۰۹۸۹۱۲۵۳۵۶۴۷نماینده در ایران دکتر فرهادی )تلفن. 

 

http://www.exporf.ru/

